

तकनीकी सहायक पद, पद कोड टीए 10 पद हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की अनंतिम सूची: संस्थान के विज्ञापन संख्या 11/2020 द्वारा विज्ञापित तकनीकी सहायक पद, पद कोड टीए 10 हेतु प्राप्त हुए आवेदन पत्रों की स्क्रीनिंग हेतु गठित स्क्रीनिंग समिति द्वारा संस्तुत किए गए अभ्यर्थियों की अनंतिम सूची निम्नलिखित है। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वह अपने नाम के सम्मुख उपलब्ध विवरण की जांच कर लें तथा किसी प्रकार की आपत्ति इत्यादि की स्थिति में अपना अभ्यावेदन दिनांक 15.04.2023 तक ई-मेल so.e1@cdri.res.in पर अवश्य प्रेषित कर दें।

**Tentative list of shortlisted candidates for the post of Technical Assistant, Post code TA 10:** Following is the tentative list of eligible candidates screened in by the Screening Committee constituted for the screening of the applications received for the post of Technical Assistant, post code TA 10 against Advertisement No. 11/2020. Candidates are requested to check their details and in case of any discrepancy etc., they should send their representation at e-mail so.e1@cdri.res.in by 15.04.2023.

S.No.	App No.	Name	Date Of Birth	Gender	Whether Gen/SC/ST/OBC/PwD/EWS
1	3003776	A VIJAY KUMAR	14/09/1995	M	General
2	3003865	Aakash Krishnan Prakash	13/01/1996	M	OBC
3	3004129	VIKASKUMAR GOND	30/11/1993	M	ST
4	3004615	YASHPAL GUPTA	13/07/1996	M	General
5	3007119	CHANDRASHEKHAR NINGAPPA MENASIGI	10/12/1993	M	SC
6	3008139	Mridul Kant Chaudhary	1/5/1996	M	SC
7	3006638	YEKKISETTI KALKI BALAJ	11/8/1995	M	General